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RADA 

MIASTA I GMINY SZAMOTUŁY 

LDDIEZISEE a 19 LUT, 2025 — 
Protokół nr 4/2024 z posiedzenia Komisji Sportu i Turystyki 

Rady Miasta i Gminy Szamotuły z dnia 27 grudnia 2024 r. 

Wstęp 

Wyjazdowe posiedzenie Komisji Sportu i Turystyki Rady Miasta i Gminy Szamotuły 

odbyło się 27 grudnia o godz. 14.00 Zbiórkę radnych zaplanowano w budynku 

Urzędu Miasta i Gminy Szamotuły ul. Dworcowa 26, skąd radni udali się do 

Otorowa , celem obejrzenia pod względem bezpieczeństwa pierwszego z trzech boisk 

wielofunkcyjnych. 

Porządek obrad 

1. Otwarcie posiedzenia, stwierdzenie quorum 

Na wyjazdowym posiedzeniu komisji obecni byli Jerzy Najderek, Krzysztof Dyzert, 

Natalia Wojciechowska, Bartosz Węglewski, Marek Kasprzyk. 

2.Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia 

Z uwagi na wyjazdowe posiedzenie komisji, oba protokóły z poprzednich komisji 

zostaną poddane pod głosowanie na następnej komisji. 

3.Wizytacja boisk wielofunkcyjnych w Otorowie,Pamiątkowie i Baborówku. 

Wszystkie boiska wielofunkcyjne sa bezpieczne i dobrze zarządzanie przez osoby, 

które się nimi opiekują. Na obiekcie w Otorowie radni zasugerowali postawienie 

bliżej budynku szatniowego stojaków na rowery oraz z uwagi na skargi sąsiada, 

któremu przeszkadza hałas spowodowany uderzaniem piłki o elementy metalowe 

płotu zabezpieczające boisko, o założenie specjalnych gumowych uszczelek pomiędzy 

elementy metalowe, co zmniejszyłoby hałas spowodowany drganiem elementów 

metalowych płotu. 

Na boisku wielofunkcyjnym w Pamiątkowie problem jest z oświetleniem, które jak 

stwierdzili wszyscy radni pali się przez cały czas, nawet gdy nie ma na tym obiekcie 

osób korzystających z tego obiektu. Są to duże koszty, które gmina mogłaby 

zaoszczędzić i przeznaczyć na inne cele.



Pan Z. K. wskazywał potrzebę wyrównania drogi, która prowadzi do boiska. 

W Baborówku Radny Jerzy Najderek zwracał uwagę na konserwacje elementów 

drewnianych budynków szatniowych, która jest w bardzo złym stanie. 

Oprócz wizytacji boisk wielofunkcyjnych radni odwiedzili także boisko LZS Otorowo, 

sprawdzili szatnie przy boisku, które dzięki wsparciu programu „Szatnia na Medal” 

we wrześniu 2022 roku zostały wyremontowane. Prezes klubu R. Ż. opowiadał 

radnym o inwestycjach jakie zostały poczynione na boisku w postaci nawodnienia 

murawy i wyposażenia w specjalne, nowoczesne, w pełni automatyczne zraszacze. 

Mowił także o potrzebie opłotowania boiska, które wymagane jest przez 

Wielkopolski Związek Piłki Nożnej oraz o planach na przyszłość. 

4. Sprawy bieżące- brak 

5. Wolne głosy i wnioski- brak 
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